
PAKIET DODATKOWY OCHRONA DLA DZIECKA BEZ KARENCJI

PAKIET OCHRONA DLA DZIECKA BEZ KARENCJI WARIANT I WARIANT II 

Uszczerbek na zdrowiu dziecka spowodowany nieszczęśliwym wypadkiem * 
(wysokość wypłaty zależy od rodzaju uszczerbku) 

odpowiedni % 
z 15 000 zł 

odpowiedni % 
z 20 000 zł 

Uszczerbek na zdrowiu dziecka spowodowany nieszczęśliwym wypadkiem – usługi medyczne * – TAK 

Ciężka choroba dziecka * 
26 jednostek chorobowych 10 000 zł 15 000 zł 

Ciężka choroba dziecka – usługi medyczne * TAK TAK 

Leczenie szpitalne dziecka ** 

50 zł 75 zł 
∙za dzień pobytu w szpitalu spowodowanego chorobą (pobyt musi trwać min. 4 dni) 

∙za dzień pobytu w szpitalu spowodowanego nieszczęśliwym wypadkiem (pobyt musi trwać min. 4 dni) 
100 zł 150 zł 

Leczenie szpitalne dziecka – usługi medyczne ** – TAK 

SKŁADKA MIESIĘCZNA 15 zł 23 zł 

Dotyczy dzieci do 18 roku życia, bądź uczących się do 25 roku życia 
*Dziecko- które w dniu wystąpienia u niego ciężkiej choroby/ trwałego uszczerbku, nie ukończyło 18 lat a w razie gdy uczęszcza do szkoły -

nie ukończyło 25 lat. Może nim być: dziecko ubezpieczonego , dziecko małżonka albo partnera życiowego ubezpieczonego (jeżeli nie żyje 
drugi rodzic dziecka małżonka albo partnera życiowego); 

**Dziecko- które w dniu pobytu w szpitalu miało ukończone 3 miesiące i nie ukończyło 18 lat a w razie gdy uczęszcza do szkoły - nie 

ukończyło 25 lat. Może nim być: dziecko ubezpieczonego , dziecko małżonka albo partnera życiowego ubezpieczonego (jeżeli nie żyje 
drugi rodzic dziecka małżonka albo partnera życiowego); 

Ten materiał nie jest ofertą w rozumieniu art. 66 Kodeksu cywilnego i ma charakter wyłącznie 
informacyjny. Szczegółowe informacje dotyczące ubezpieczeń, w tym definicje zdarzeń objętych 
ochroną, zakresu odpowiedzialności, wyłączeń i ograniczeń odpowiedzialności znajdują się w 
aktualnych ogólnych warunkach ubezpieczeń, dostępnych u naszych agentów  i na pzu.pl. Jeśli chcesz 
zawrzeć umowę, prosimy o kontakt z przedstawicielem PZU Życie SA.801 102 102   pzu.pl 

Opłata zgodna z taryfą operatora
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